



ประกาศเทศบาลเมืองเดชอุดม
เรื่อง เปิดเผยแพร่รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด” และตามหนังสือ ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ โดยให้ถือปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ

ดังนั้น เทศบาลเมืองเดชอุดม จึงขอเปิดเผยรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนหาญวงศ์ (ช่วงจากถนนทางหลวงหมายเลข ๒๑๙๒ - ถนนสงครี) เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายวุฒินันท์ เทียมสุวรรณ)
นายกเทศมนตรีเมืองเดชอุดม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนหาญวงศ์ (ช่วงจากทางหลวงหมายเลข ๒๑๙๒ - ถนนสงศรี) โดยวิธีคัดเลือก /
โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนหาญวงศ์ (ช่วงจากถนนทางหลวงหมายเลข ๒๑๙๒ - ถนนสงศรี)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเดชอุดม / เทศบาลเมืองเดชอุดม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,332,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ปูบน Tack Coat) กว้างข้างละ 9.80 - 10.30 เมตร ยาว 504.00 เมตรหนา 0.04 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,536.00 ตารางเมตร และตีเส้นจราจร จำนวน 235.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ (4, ๑๗, ๘๐๕.๕๕) เป็นเงิน 4,726,791.61 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลเมืองเดชอุดม

7.2 กังวานพจน์ ไชยสัตย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 นันทวัน แพงศรี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์

14 สิงหาคม 2567 10:53:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนหลวงศต ถนนหลวงศต (ช่วงจากทางหลวงหมายเลข ๒๑๙๒ - ถนนแสงศรี) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองเดชอุดม/เทศบาลเมืองเดชอุดม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขยายผิวจราจร คสล. สองข้างทาง หน้า 0.15 เมตร 1.1 ขุดดิน (ขุด - ขน) ลึกเฉลี่ย 0.2 ม. 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	246.000	22.41	5,512.86	1.3642	30.57	7,520.64
2		ลบ.ม.	61.500	493.40	30,344.10	1.3642	673.09	41,395.42

สิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์

14 สิงหาคม 2567 10:53:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนหาญวงศ์ (ช่วงจากทางหลวงหมายเลข ๒๑๙๒ - ถนนแสงศรี) โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองเดชอุดม/เทศบาลเมืองเดชอุดม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,230.000	383.47	471,668.10	1.3642	523.12	643,449.62
4	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	6.000	245.33	1,471.98	1.3642	334.67	2,008.07
5	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	120.000	89.42	10,730.40	1.3642	121.98	14,638.41
6	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	416.000	90.41	37,610.56	1.3642	123.33	51,308.32
7	2. งานแอสฟัลติกคอนกรีต (ปูน Tack Coat) กว้างข้างละ 9.80 - 10.30 เมตร ยาว 504.00 เมตรหนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,536.00 ตารางเมตร 2.1 งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	130.000	70.63	9,181.90	1.3642	96.35	12,525.94

สิทธิชัย วรวิมลพรรัตน์

14 สิงหาคม 2567 10:53:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ค้อนกรีต ถนนหาญวงศ์ (ช่วงจากทางหลวงหมายเลข ๒๑๙๒ - ถนนแสงศรี) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองเดชอุดม/เทศบาลเมืองเดชอุดม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ค้อนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ค้อนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	130.000	383.47	49,851.10	1.3642	523.12	68,006.87
9	2.2.1.2 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 2.2.2 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	เมตร	45.000	89.42	4,023.90	1.3642	121.98	5,489.40
10	2.2.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT) 2.2.3 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	10,536.000	15.15	159,620.40	1.3642	20.66	217,754.14

ลิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์

14 สิงหาคม 2567 10:53:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนหลวงรังสิต (ช่วงจากทางหลวงหมายเลข ๒๑๙๒ - ถนนรังสิต) โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองเดชอุดม/เทศบาลเมืองเดชอุดม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.2.3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,536.000	246.04	2,592,277.44	1.3642	335.64	3,536,384.88
12	2.3 งานตีเส้นจราจร ด้วยสี Thermoplastic	ตร.ม.	235.000	295.00	69,325.00	1.3642	402.43	94,573.16
13	2.4 ป้ายบังคับ(บ-1)	ชุด	4.000	3,420.15	13,680.60	1.3642	4,665.76	18,663.07
14	2.5 ป้ายเตือน (ต-12)	ชุด	4.000	1,662.82	6,651.28	1.3642	2,268.41	9,073.67
	3. งานอนุรักษ์สิ่งแวดล้อม							4,000.00
							รวมราคากลาง	4,726,791.61

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนพหลโยธิน (ช่วงจากทางหลวงหมายเลข ๒๑๕๒ - ถนนสุขุมวิท) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเดชอุดม/เทศบาลเมืองเดชอุดม

(ลิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลิทธิชัย

(นันทวัน แพงศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กังวานพจน์ ไชยสัตย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนหาญวงศ์ (ช่วงจากทางหลวงหมายเลข ๒๑๕๒ - ถนนสงศรี) โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนหาญวงศ์ (ช่วงจากถนนทางหลวงหมายเลข ๒๑๕๒ - ถนนสงศรี)			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เมืองเดช	อำเภอ	เดชอุดม
แบบเลขที่	ช.39/65			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองเดชอุดม / เทศบาลเมืองเดชอุดม			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการงาน	คำนวณ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ป้ายโครงการ	4,000.00	0.00	4,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				4,000.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : " " จ้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ที่ตึกคอนกรีต ถนนหาญวงศ์ (ช่วงจากทางหลวงหมายเลข ๒๑๙๒ - ถนนสังศรี) โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ที่ตึกคอนกรีต ถนนหาญวงศ์ (ช่วงจากถนนทางหลวงหมายเลข ๒๑๙๒ - ถนนสังศรี)

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เมืองเดช	อำเภอ	เดชอุดม	จังหวัด	อุบลราชธานี
แบบเลขที่	ข.39/65					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองเดชอุดม / เทศบาลเมืองเดชอุดม					
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

(ลิทธิชัย วรพิมพ์รัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(กังวานพจน์ ไชยสัตย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นันทวัน แพงศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง